

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma .
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Maximilian Folkesson Müller
Styrelseledamot
2025-03-21

Maximilian Müller

Årsredovisning för

Gravskötsel & omvårdnad i Sverige AB

559078-5548

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gravskötsel & omvårdnad i Sverige AB, 559078-5548, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess gravskötsel och tillhörande tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit avsevärt eftersom de inte haft lika riktad marknadsföring som året innan, vilket har påverkat deras försäljning negativt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	740 534	5 199 926	6 274 407	5 903 776
Resultat efter finansiella poster	-1 249 881	328 557	940 780	669 341
Soliditet %	97,8	79,1	60	34,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 506 108	226 743
Balanseras i ny räkning		226 743	-226 743
Årets resultat			-679 881
Belopp vid årets utgång	50 000	1 732 851	-679 881

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 732 851
Årets resultat	-679 881
Summa	1 052 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 052 970
Summa	1 052 970

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		740 534	5 199 926
Övriga rörelseintäkter		21 100	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		761 634	5 199 926
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmodenheter		-153 436	-663 999
Övriga externa kostnader		-738 051	-1 910 798
Personalkostnader	2	-989 548	-2 193 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 577	-123 181
Övriga rörelsekostnader		-4 250	-
Summa rörelsekostnader		-2 022 862	-4 891 022
Rörelseresultat		-1 261 228	308 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 688	21 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341	-1 451
Summa finansiella poster		11 347	19 653
Resultat efter finansiella poster		-1 249 881	328 557
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		570 000	-
Summa bokslutsdispositioner		570 000	-
Resultat före skatt		-679 881	328 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-101 814
Årets resultat		-679 881	226 743

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
	4	402 415	598 642
Summa materiella anläggningstillgångar		402 415	598 642
Summa anläggningstillgångar		402 415	598 642
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		546 793	340 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 820	5 413
Summa kortfristiga fordringar		556 613	346 009
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 004	1 881 793
Summa kassa och bank		169 004	1 881 793
Summa omsättningstillgångar		725 617	2 227 802
SUMMA TILLGÅNGAR		1 128 032	2 826 444

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 732 851

1 506 108

Årets resultat

-679 881

226 743

Summa fritt eget kapital

1 052 970

1 732 851

Summa eget kapital

1 102 970

1 782 851

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

-

570 000

Summa obeskattade reserver

-

570 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

25 062

466 403

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-

7 190

Summa kortfristiga skulder

25 062

473 593

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 128 032

2 826 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Utgående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Ingående avskrivningar	-22 000	-17 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-4 400
Utgående avskrivningar	-22 000	-22 000
Redovisat värde	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	878 781	289 881
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		588 900
Försäljningar/utrangeringar	-163 500	
Utgående anskaffningsvärden	715 281	878 781
Ingående avskrivningar	-280 139	-161 358
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	104 850	
Årets avskrivningar	-137 577	-118 781
Utgående avskrivningar	-312 866	-280 139
Redovisat värde	402 415	598 642

Underskrifter

Stockholm 2025-

Maximilian Folkesson Müller

Min revisionsberättelse har lämnats

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MAXIMILIAN FOLKESSON MÜLLER

Styrelseledamot

Serienummer: 4a15bde72915f9[...]d0fa9881fa20c

IP: 90.129.xxx.xxx

2025-03-21 17:10:34 UTC



Johan Kaijser

Revisor

Serienummer: e53849c1823134[...]d2c15d054a135

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-03-21 18:40:45 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
